АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 октября 2022 г.                                                                                               № 65-р

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 03 марта 2022г. №12-р

«Об утверждении перечня массовых

социально значимых

государственных и муниципальных

услуг, подлежащих переводу в

электронный формат на территории

муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области»

1. Внести в распоряжение Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 03 марта 2022г. №12-р «Об

утверждении перечня массовых социально значимых государственных и

муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории

муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Перечень массовых социально значимых

государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный

формат на территории муниципального образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области»:

- в строке 3 слова «Выдача архивных справок, архивных копий, архивных

выписок и информационных писем» заменить словами «Принятие на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- дополнить строками 4, 5 в следующей редакции:

2

4

Предоставление информации об объектах

учета, содержащейся в реестре имущества

субъекта Российской Федерации, об

объектах учета из реестра муниципального

имущества

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

5

Передача в собственность граждан

занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация

жилищного фонда)

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                И.М. Леванков

3

Приложение

к распоряжению Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 03 марта 2022г. № 12-р

(в редакции распоряжения от 11

апреля 2022г. №29-р, от 13 июля

2022г. №44-р, от 25 октября 2022г.

№65-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг,

подлежащих переводу в электронный формат на территории муниципального

образования Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

№

п/п

Наименование массовой

 социально значимой

государственной (муниципальной)

услуги

Руководитель органа исполнительной власти

Смоленской области, ответственный за перевод

массовой социально значимой государственной

(муниципальной) услуги в электронный формат

1 2 3

1

Присвоение адреса объекту

адресации, изменение и

аннулирование такого адреса

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

2

Предоставление жилого

помещения по договору

социального найма

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

3

Принятие на учет граждан в

качестве  нуждающихся в

жилых помещениях

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

4

Предоставление информации об

объектах учета, содержащейся в

реестре имущества субъекта

Российской Федерации, об

объектах учета из реестра

муниципального имущества

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

5

Передача в собственность

граждан занимаемых ими

жилых помещений жилищного

фонда (приватизация

жилищного фонда)

И.М. Леванков, И.п. Главы

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области